[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «31» января  2025 г.                                                                                       №91
г. Петухово
Об утверждении перечня объектов благоустройства

в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 года №115 ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Петуховского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень объектов благоустройства в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2025 году, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Отделу земельно-имущественных отношений Администрации Петуховского муниципального округа разместить, указанный в пункте 1 данного постановления перечень на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru  и официальном сайте Администрации Петуховского муниципального округа Курганской области https://petuxovskij-r45.gosweb.gosuslugi.ru/ до 01.02.2025 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Петуховского муниципального округа по экономической политике.
Глава Петуховского муниципального округа
Курганской области                                                                                                              А.В. Волков
Исп. Собянина Н.А.
Тел.8(35235) 38-2-47
Согласовано:
Заместитель Главы Петуховского муниципального

округа по экономической политике                                                                         М.А. Ефименко
Управляющий делами-руководителя аппарата

Администрации Петуховского муниципального округа                                         О.В. Вятчинина

Советник  Главы, заведующий  юридическим

сектором Администрации Петуховского
 муниципального округа                                                                                             Н.Г. Сисевич

Начальник Отдела земельно-имущественных

отношений Администрации Петуховского

муниципального округа                                                                                              К.С. Маркер

 СПРАВКА-РАССЫЛКА

 к постановлению Администрации Петуховского района от _____________2025 года   № ____
«Об утверждении перечня объектов благоустройства в отношении  которых планируется заключение  концессионного соглашения»
Разослано:     1. В дело-1
                        2. Прокуратура-1
                       3. Отдел земельно-имущественных отношений»-1

Исп. Собянина Н.А.
Тел. 8(35235)38-2-47

                                                                                    Приложение к постановлению Администрации

                                                                                    Петуховского муниципального округа

                                                                                    Курганской области

                                                                                    от______________2025 г №____________

                                                                                    «Об утверждении перечня объектов

                                                                                    благоустройства

                                                                                    в отношении которых планируется

                                                                                    заключение концессионного соглашения»
Перечень объектов  благоустройства в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения
	№ п/п
	Наименование, местонахождение (адрес) имущества
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Год ввода
	Технико- экономические показатели
	Техническое состояние

	1
	Сетевой туалетный модуль состоит из технического помещения и двух пользовательских отделений(М/Ж, ММГН) по адресу: г. Петухово, ул. К. Маркса,26Г.
	1
	2075000,00
	2024
	Габаритные размеры: 5000×2400×2600 мм

	Удовлитворительное